2

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 48					                                           02 октября  2023 года

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2023

	№
	84-па-нпа

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]от 02.08.2023 № 62-па-нпа «Об оплате труда работников, предоставления социальных гарантий и компенсаций работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 02.08.2023 № 62-па-нпа «Об оплате труда работников, предоставления социальных гарантий и компенсаций работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения       	       В.А. Мякишев

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 02.10.2023 №  84-па-нпа

«Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от  02.08.2023 № 62-па-нпа

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»

	№
п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование
должностей
	Должностные оклады,
рублей

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей специалистов и служащих

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	Секретарь руководителя
	6 844

	1.1.2.
	4 квалификационный уровень
	Механик
	7 135

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Документовед, экономист
	7 292

Должности работников, не отнесенных
к профессиональным квалификационным группам

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
руб.

	1.
	Специалист по имуществу
	7 292

	2.
	Специалист по комплексной безопасности
	7 292

	3.
	Начальник службы
	8 780

	4.
	Директор
	12 894

[image: Эмблема]
                                       Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
                                   Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
                                                Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
                                             Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
                                           п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 02.10.2023
image1.jpeg